difetto,  l'immobile  dovrà  essere  rimesso  in  pristino,  sempre  a  spese

dell'aggiudicatario.

L’immobile risulta libero.

Non vi sono oneri condominiali.

L’immobile è in classe energetica “D”, come da attestazione energetica APE inserita

in allegato alla perizia di stima

Prezzo base d'asta: €.39.740,70 (Euro trentanovemilasettecentoquaranta/70).

Offerta  minima: €.29.805,60  (Euro  ventinovemilaottocentocinque/60),  pari  al

75% del prezzo base.

Cauzione:10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €.1.000,00.

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

Le offerte di acquisto dovranno essere formulate telematicamente o anche tramite

la presentazione di busta cartacea chiusa  entro le ore 13.00 del 25 febbraio